
ZARZĄDZENIE Nr 61/22 
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 7 września 2022 r. 
 

w sprawie: powołania członków Gminnego  Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie dla Gminy Pszczółki 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1249) w związku z § 2 ust. 1 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/204/20 

Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy 

Pszczółki oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy 

Pszczółki, w składzie: 

 

1 Kuniszewska Agnieszka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczółkach; 
2 Szlagowska Elżbieta - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczółkach; 

3 Nowakowska Beata  - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 

Pszczółki, Pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

4 Socha Grzegorz  - Sąd Rejonowy Gdańsk - Południe; 
5 Makosiewicz - Zboina Dominika - Szkoła Podstawowa w Pszczółkach; 

6 Gross Krystian - Szkoła Podstawowa w Pszczółkach; 
7 Zielke Krzysztof - Komisariat Policji Trąbki Wielkie z siedzibą w Pszczółkach; 

8 Szulc Adam - Komisariat Policji Trąbki Wielkie z siedzibą w Pszczółkach; 

9 Drzewowska Cecylia – Prokuratura Rejonowa w Pruszczu Gdańskim; 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 

powołania członków Gminnego  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie dla Gminy Pszczółki 
 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pszczółkach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W miesiącu wrześniu 2022 roku do pracy w Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy Pszczółki Szkoła Podstawowa w Pszczółkach skierowała 

Pana Krystiana Grossa, natomiast  Sąd Rejonowy Gdańsk – Południe w Gdańsku Pana Grzegorza Socha, jako 

nowych członków. 

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie jest zasadne. 


